

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Suchá nad Parnou
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu Suchá nad Parnou, súpisné číslo 68
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu Suchá nad Parnou, súpisné číslo 68

Zateplenie obvodového plášťa

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	021 Stavby	m2	1 093,420	1,05	1 148,09	1 377,71	1 377,71
2	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová stredozrná-pohľad JZ-vyspravenie po PO pásoch	021 Stavby	m2	198,367	13,16	2 610,51	3 132,61	3 132,61
3	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou u WAP	021 Stavby	m2	1 073,590	2,57	2 759,13	3 310,96	3 310,96
4	Zatepl. vonk. stien systém Etics Isover čadič.vlna TF Profi hr.150mm povrch:silikon stredozrný-a	021 Stavby	m2	899,567	68,20	61 350,45	73 620,54	73 620,54
5	Soklová PO ochrana-zateplenie Etics Isover TF Profi hr.150mm povrch:silikon stredozrný	021 Stavby	m2	13,864	85,00	1 178,44	1 414,13	1 414,13
6	Zatepl. vonk. stien systém Etics Isover čadič.vlna TF Profi hr.150mm povrch:silikon stredozrný-b	021 Stavby	m2	106,040	68,20	7 231,89	8 678,27	8 678,27
7	Zatepl. vonk. stien systém Etics Isover čadič.vlna TF Profi hr.150mm povrch:silikon stredozrný	021 Stavby	m2	3,080	85,00	261,80	314,16	314,16
8	Zatepl. vonk. stien systém Etics Isover čadič.vlna TF Profi hr.30mm povrch:silikon stredozrný-osteni	021 Stavby	m2	75,193	45,00	3 383,70	4 060,44	4 060,44
9	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1, 2 m v. do 10 m	021 Stavby	m2	1 057,579	1,65	1 745,00	2 094,00	2 094,00
10	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1, 2 m v. do 10 m-vyspravenie po PO pásoch	021 Stavby	m2	258,200	1,65	426,03	511,24	511,24
11	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	021 Stavby	m2	2 115,157	1,17	2 474,73	2 969,68	2 969,68
12	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041-vyspravenie po PO pásoch	021 Stavby	m2	516,400	1,17	604,19	725,03	725,03
13	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	021 Stavby	m2	1 057,579	0,82	867,21	1 040,65	1 040,65
14	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m-vyspravenie po PO pásoch	021 Stavby	m2	258,200	0,82	211,72	254,06	254,06
15	Demontáž obloženia stien z panelov pl. nad 1,5m2 drevený obklad fasády-pol.č. 2	021 Stavby	m2	39,765	2,75	109,35	131,22	131,22
16	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	021 Stavby	kus	32,000	0,20	6,40	7,68	7,68
17	Vyrežanie jestv.zateplenia na zhotovenie požiarnej zábrany v šírke 200mm	021 Stavby	m	69,320	4,23	293,22	351,86	351,86
18	Vyrežanie kruhového otvoru na fasáde fi 352mm-pre vetr.jednotku Helios EcoVent +spätne vyspravenie	021 Stavby	ks	22,000	150,00	3 300,00	3 960,00	3 960,00
19	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	17,635	21,80	384,44	461,33	461,33
20	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	021 Stavby	t	1,093	9,80	10,71	12,85	12,85
21	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,093	10,07	11,01	13,21	13,21
22	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	31,697	0,31	9,83	11,80	11,80
23	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1,093	8,58	9,38	11,26	11,26
24	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	2,186	0,97	2,12	2,54	2,54
25	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	1,093	16,77	18,33	22,00	22,00
Spolu výdavky						90 407,68	108 489,23	108 489,23

Zateplenie strešného plášťa

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
26	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na muri ve hr. do 5 cm-vysprávky popd oplechovanie atík	021 Stavby	m2	115,530	8,97	1 036,30	1 243,56	1 243,56
27	Zametenie a vyčistenie strechy pred montážou hydroizolácie	021 Stavby	m2	1 564,480	0,60	938,69	1 126,43	1 126,43
28	Zriadenie 10 sond na zistenie skutočných vrstiev striech	021 Stavby	subor	1,000	850,00	850,00	1 020,00	1 020,00

29	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvov ej - (antirefl.náter.2 xFlabit,IPA pásy, asf. náter	021 Stavby	m2	5 172,321	0,32	1 655,14	1 986,17	1 986,17
30	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvov ej - dierovaná lepenka	021 Stavby	m2	1 741,243	0,32	557,20	668,64	668,64
31	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2-markiza nad vstupom-pol.č. 19	021 Stavby	m2	4,920	12,60	61,99	74,39	74,39
32	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 660 -750, do 30°-atika	021 Stavby	m	311,170	0,72	224,04	268,85	268,85
33	Klamp. demont. parapetov rš 330	021 Stavby	m	92,000	0,97	89,24	107,09	107,09
34	Vybúranie tep.izolácie (smrekolit,heraklit,PPS dosky-predpoklad hrubky 150mm)	021 Stavby	m3	39,758	49,02	1 948,91	2 338,69	2 338,69
35	Demontáž vpuste strešnej - položka č. 8	021 Stavby	kus	10,000	5,43	54,30	65,16	65,16
36	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm markiza nad vstupom	021 Stavby	m3	1,230	94,83	116,64	139,97	139,97
37	Vybúranie novod.potrúbia vrátane vpuste na streche (časť vedená v murive+vyspravenie)-komplet-pol.16	021 Stavby	subor	1,000	85,00	85,00	102,00	102,00
38	Vybúranie výfukových kominov na streche pol.č. 17	021 Stavby	m2	3,188	150,00	478,13	573,76	573,76
39	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	14,246	21,80	310,56	372,67	372,67
40	Hydroizolácia mPVC Sikaplan SGK- 1,5mm , lepiť k podkladu lepidlo Sika-Trocral C 300-zloženie vid VV	021 Stavby	m2	1 615,228	35,00	56 532,98	67 839,58	67 839,58
41	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výš ky do 12 m	021 Stavby	%	565,330	3,10	1 752,52	2 103,02	2 103,02
42	Montáž tep. izolácie stropov-kotvená-lepená vrátane spádových klinov	021 Stavby	m2	2 868,216	9,60	27 534,87	33 041,84	33 041,84
43	Doska izolačná PIR Kingspan Therma roof TR27 LPC/FM hr. 100mm	021 Stavby	m3	64,800	182,00	11 793,60	14 152,32	14 152,32
44	Doska izolačná PIR Kingspan Therma roof TR27 LPC/FM hr. 140mm	021 Stavby	m3	244,944	187,00	45 804,53	54 965,44	54 965,44
45	Doska izolačná PIR Kingspan Therma roof TT477 LPC/FM - spádové klíny	021 Stavby	m3	112,428	322,00	36 201,82	43 442,18	43 442,18
46	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1 213,348	1,50	1 820,02	2 184,02	2 184,02
47	Strešné vtoky polypropylien PP pre ploché strechy z vislý odtok DN 160	021 Stavby	kus	10,000	108,54	1 085,40	1 302,48	1 302,48
48	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšk y do 12 m	021 Stavby	%	10,854	1,00	10,85	13,02	13,02
49	Oplechovanie atiky Al poplastovaným plechom hr. 1,5mm.prichytenie príponkou RŠ 770mm	021 Stavby	m	248,000	32,60	8 084,80	9 701,76	9 701,76
50	Oplechovanie atiky Al poplastovaným plechom hr. 1,5mm.prichytenie príponkou - RŠ 650mm	021 Stavby	m	13,000	29,20	379,60	455,52	455,52
51	Oplechovanie parapet Al poplastovaným plechom hr. 1,5mm.prichytenie príponkou - RŠ 450mm	021 Stavby	m	48,200	25,60	1 233,92	1 480,70	1 480,70
52	Oplechovanie atiky Al poplastovaným plechom hr. 1,5mm.prichytenie príponkou - RŠ 970mm	021 Stavby	m	11,000	45,60	501,60	601,92	601,92
53	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch v ýšky do 12 m	021 Stavby	%	101,999	1,70	173,40	208,08	208,08
54	Demontáž bleskozvodu vrátane odvozu na skládku	021 Stavby	subor	1,000	850,00	850,00	1 020,00	1 020,00
55	Obnova bleskozvodu-dodávka materiálu	021 Stavby	subor	1,000	3 000,00	3 000,00	3 600,00	3 600,00
56	Obnova bleskozvodu-montáž vrátane revízie	021 Stavby	subor	1,000	1 500,00	1 500,00	1 800,00	1 800,00
57	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfa lt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	021 Stavby	t	41,379	57,03	2 359,82	2 831,78	2 831,78
58	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzený h skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	35,867	16,77	601,49	721,79	721,79
59	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	021 Stavby	t	77,246	9,80	757,01	908,41	908,41
60	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	77,246	10,07	777,86	933,43	933,43
61	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší í 1 km	021 Stavby	t	2 240,125	0,31	694,44	833,33	833,33
62	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	77,246	8,58	662,77	795,32	795,32
63	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ď alších 5 m	021 Stavby	t	154,491	0,97	149,86	179,83	179,83
Spolu výdavky						212 669,30	255 203,15	255 203,15

Výmena otvorových konštrukcií

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
64	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním h r. 30-80 mm bez odsekania	021 Stavby	m2	215,416	9,69	2 087,38	2 504,86	2 504,86
65	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	021 Stavby	m2	215,416	3,77	812,12	974,54	974,54
66	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	021 Stavby	m2	18,985	9,00	170,87	205,04	205,04
67	Vybúranie plastových celozasklených stien s 2-krídlovými dverami-1.np-pol.č. 9	021 Stavby	m2	18,900	9,00	170,10	204,12	204,12
68	Vybúranie plastových okien 1.np-pol.č. 20	021 Stavby	m2	12,960	9,00	116,64	139,97	139,97
69	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	021 Stavby	kus	5,000	0,45	2,25	2,70	2,70

70	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát do 4 m2	021 Stavby	kus	2,000	2,11	4,22	5,06	5,06
71	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	021 Stavby	m2	3,600	13,72	49,39	59,27	59,27
72	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	021 Stavby	m2	8,000	4,88	39,04	46,85	46,85
73	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	11,046	21,80	240,80	288,96	288,96
74	D+M ocel. 2-krídl. dvere vrátane zárubne a kovania 2400/2400mm - pol.č. DP01	021 Stavby	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	1 440,00	1 440,00
75	D+M ocel. 2-krídl. dvere vrátane zárubne a kovania 2100/2100mm - pol.č. DP02	021 Stavby	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	1 380,00	1 380,00
76	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objktoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	23,500	1,20	28,20	33,84	33,84
77	D+M vchodvé kovovové otváracé dvere celozasklené 4-krídl. celkový rozmer 3500/2700mm-pol.č. D03	021 Stavby	subor	2,000	6 500,00	13 000,00	15 600,00	15 600,00
78	Montáž okien plastových vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu	021 Stavby	bm	129,800	8,00	1 038,40	1 246,08	1 246,08
79	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 850/550mm-pol.č. O1	021 Stavby	ks	13,000	85,00	1 105,00	1 326,00	1 326,00
80	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 1200/600mm-pol.č. O2	021 Stavby	ks	5,000	130,00	650,00	780,00	780,00
81	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 600/600mm-pol.č. O3	021 Stavby	ks	4,000	65,00	260,00	312,00	312,00
82	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 1500/600mm-pol.č. O4	021 Stavby	ks	6,000	162,00	972,00	1 166,40	1 166,40
83	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 600/1800mm-pol.č. O5	021 Stavby	ks	3,000	195,00	585,00	702,00	702,00
84	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 850/850mm-pol.č. O6	021 Stavby	ks	3,000	130,00	390,00	468,00	468,00
85	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 1000/600mm-pol.č. O7	021 Stavby	ks	5,000	110,00	550,00	660,00	660,00
86	Plastové okno vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu - 3000/1800mm-pol.č. O8	021 Stavby	ks	3,000	980,00	2 940,00	3 528,00	3 528,00
87	Presun hmôt pre konštr. plastové v objektoch výšk 12m	021 Stavby	%	214,904	1,00	214,90	257,88	257,88
88	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	021 Stavby	t	43,557	9,80	426,86	512,23	512,23
89	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	43,557	10,07	438,62	526,34	526,34
90	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší v 1 km	021 Stavby	t	1 263,153	0,31	391,58	469,90	469,90
91	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	43,557	8,58	373,72	448,46	448,46
92	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ď alších 5 m	021 Stavby	t	87,114	0,97	84,50	101,40	101,40
93	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených h skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	43,557	16,77	730,45	876,54	876,54
Spolu výdavky						30 222,04	36 266,44	36 266,44
Ostatné								

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
94	Energetický audit	518 Ostatné služby		1,000	1 499,00	1 499,00	1 798,80	1 798,80
95	Stavebné práce	021 Stavby		1,000	300 193,85	300 193,85	360 232,62	360 232,62
96	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	021 Stavby	m2	1 093,420	2,23	2 438,33	2 926,00	2 926,00
97	Stavebné úpravy pre profesiie-niky,drážky,priestory s následným vyspravením po realizácii profesií	021 Stavby	subor	1,000	6 500,00	6 500,00	7 800,00	7 800,00
98	Vyspravenie špár na stropných paneloch - spiroly vyčistenie, prešpárovanie,zatmelenie-odhad	021 Stavby	subor	1,000	5 000,00	5 000,00	6 000,00	6 000,00
99	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	021 Stavby	m2	831,150	2,21	1 836,84	2 204,21	2 204,21
100	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	021 Stavby	m2	262,670	4,83	1 268,70	1 522,44	1 522,44
101	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	021 Stavby	m2	39,765	0,87	34,60	41,52	41,52
102	Demontáž podhladov, kazety podhlad Termatex	021 Stavby	m2	542,710	4,96	2 691,84	3 230,21	3 230,21
103	Demontáž podhladov, kazety-podhlad v sále vrátane svietidiel a obkladu OK nosníkov	021 Stavby	m2	293,130	6,80	1 993,28	2 391,94	2 391,94
104	Demontáž podhladov, roštov podhlad Termatex	021 Stavby	m2	542,710	1,09	591,55	709,86	709,86
105	Demontáž podhladov, roštov-podhlad v sále vrátane svietidiel a obkladu OK nosníkov	021 Stavby	m2	293,130	1,09	319,51	383,41	383,41
106	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	021 Stavby	kus	1,000	0,38	0,38	0,46	0,46
107	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	021 Stavby	kus	6,000	0,62	3,72	4,46	4,46
108	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	021 Stavby	m2	1,600	8,16	13,06	15,67	15,67
109	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	021 Stavby	m2	16,432	6,23	102,37	122,84	122,84
110	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm-pol.č. 15	021 Stavby	m3	0,243	50,74	12,33	14,80	14,80

111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	2,641	21,80	57,58	69,10	69,10
112	Uprava plynového potrubia-pol.č. 6	021 Stavby	subor	1,000	1 200,00	1 200,00	1 440,00	1 440,00
113	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky d o 12 m	021 Stavby	%	12,000	0,80	9,60	11,52	11,52
114	Vykurovanie-podľa prílohy	021 Stavby	subor	1,000	31 653,90	31 653,90	37 984,68	37 984,68
115	Sádrokartonový podhľad Rigips Rigitone Activ Air 8-15-20 Super S s okruhlou nepr. perforáciou-pol.	021 Stavby	m2	95,760	35,60	3 409,06	4 090,87	4 090,87
116	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	34,091	6,80	231,82	278,18	278,18
117	D+M 2 krídlové dvere plné vrátane drev.obložkovej zárubne+kovania-pol.č. DP04 - 1800/2550mm	021 Stavby	ks	2,000	650,00	1 300,00	1 560,00	1 560,00
118	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšk y do 6 m	021 Stavby	%	13,000	0,60	7,80	9,36	9,36
119	D+M vnútorné kovové dvere + zárubne + samozatvárač 800/1970mm - PO - EW 30D1-C	021 Stavby	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	1 500,00	1 500,00
120	Montáž podhľadov na závesnu konštrukciu vrátane závesnej konštrukcie-pol. "a"	021 Stavby	m2	546,760	15,60	8 529,46	10 235,35	10 235,35
121	Montáž podhľadov na závesnu konštrukciu vrátane závesnej konštrukcie-pol. "b"	021 Stavby	m2	284,390	15,60	4 436,48	5 323,78	5 323,78
122	Montáž podhľadov na závesnu konštrukciu vrátane závesnej konštrukcie-pol. "c"	021 Stavby	m2	197,370	18,90	3 730,29	4 476,35	4 476,35
123	Dodávka kazetového podhľadu thermax 600x600mm vrátane závesneho sytemu-komplet-pol.č. "a"	021 Stavby	m2	574,098	13,16	7 555,13	9 066,16	9 066,16
124	Dodávka kazetového podhľadu Ecophon-Gedina +závesný sytem- pol.č. "c"	021 Stavby	m2	298,610	50,00	14 930,48	17 916,58	17 916,58
125	Dodávka kazetového podhľadu Ecophon-Gedina +závesný sytem- pol.č. "c"	021 Stavby	m2	207,239	50,00	10 361,93	12 434,32	12 434,32
126	Hliníkové okno + parapety 1000x400mm protipož. PO 30min. EW 30A-C+samozatvárač	021 Stavby	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	3 600,00	3 600,00
127	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	537,938	1,20	645,53	774,64	774,64
128	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. na schod-na sadrokaton. 3,8m	021 Stavby	m2	95,760	3,26	312,18	374,62	374,62
129	Elektroinštalácia-podľa prílohy	021 Stavby	subor	1,000	86 538,79	86 538,79	103 846,55	103 846,55
130	Vzduchotechnika-podľa prílohy	021 Stavby	subor	1,000	72 759,46	72 759,46	87 311,35	87 311,35
131	Meranie a regulácia - podľa prílohy	021 Stavby	subor	1,000	25 031,94	25 031,94	30 038,33	30 038,33
132	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	021 Stavby	t	7,763	9,80	76,08	91,30	91,30
133	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	7,763	10,07	78,18	93,82	93,82
134	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší í 1 km	021 Stavby	t	225,133	0,31	69,79	83,75	83,75
135	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	7,763	8,58	66,61	79,93	79,93
136	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	15,526	0,97	15,06	18,07	18,07
137	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	7,763	16,77	130,19	156,23	156,23

138	Stavebný dozor	021 Stavby		1,000	14 570,33	14 570,33	17 484,40	17 484,40
139	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	%	2,500	660 067,87	15 837,33	19 004,79	19 004,79
140	Energetický certifikát		kus	1,000	2 600,00	2 600,00	3 120,00	3 120,00
SPOLU výdavky						334 700,51	401 640,61	401 640,61
SPOLU Hlavné aktivity projektu						667 999,53	801 599,43	801 599,43

Podporné aktivity projektu

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena		
1	projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	600,000	10,00	6 000,00		
2	dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	920,00	920,00		
3	stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	500,00	500,00		
4	publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	1,000	200,00	200,00		
SPOLU Podporné aktivity						7 620,00		
S P O L U						675 619,53	809 219,43	809 219,43

Upozornenia:

- sumy v rozpočte zaokrúhľovať matematicky na 2 desatinné miesta (neskrývať hodnoty vizuálne pomocou funkcie, ale uviesť len dve desatinné čísla), nerelevantné pre mernú jednotku a počet jednotiek.

- ak sa v rozpočte vyskytuje jedna položka viac krát (rovnaký názov položiek), ale s rôznymi sumami, je nutné, aby rozdielnosť cien bola preukázaná (napr. fyzickými odlišnosťami alebo špecifikáciou materiálov, tovarov a prác s dôrazom na prislúchajúce ceny).

- ak sú v rozpočte projektu presne zadané napr. rozmery, farba, typ/forma, značka či iné špecifikácie materiálu, tovaru a prác, je nutné dodržať ich dodanie v zmysle rozpočtu. V prípade, ak prijímateľ zistí, že daný typ sa už nevyrába resp. inú skutočnosť, na základe ktorej nebude možné dodať tovar resp. služby podľa schváleného rozpočtu, je nutné včas o danej skutočnosti oboznámiť projektového manažéra.

- vysvetlenie k vyplneniu polí v stĺpci "**Jednotková cena práce, resp. cena**" v rámci podporných aktivít projektu. Žiadateľ, ktorý má nárok na odpočet DPH (DPH nie je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny bez DPH. Žiadateľ, ktorý nemá nárok na odpočet DPH (DPH je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny s DPH.